
Zarządzenie Nr  0050.100.2016
Wójta Gminy Klembów 

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem
części lokalu na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 35 w związku z art.  13 ust.  1 i 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tj.  Dz.U.  z  2015  r.  poz.  1774  z  późn.  zm.)
zarządza się, co następuje: 

§ 1

Przeznacza się do oddania w najem i dzierżawę okres do 3 lat w trybie zgodnym z art. 35 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami następujące nieruchomości:

L.
p.

Oznaczenie nieruchomości Pow.
w  m2

Położenie/
opis

nieruchomo
ści

Przeznaczenie
terenu

wydzierżawianeg
o 
/

wynajmowanego

Wysokość
stawek
czynszu

dzierżawy /
najmu o za 1

m2

Termin
wydzierż
awienia/
najmu

Załąc
znik
grafi
czny

Nr
działk

i

Obręb Nr Księgi
wieczystej,

tytuł prawny 

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 221/31 0016, Wola
Rasztowska 

WA1W/00124
998/9

3 Wola
Rasztowska
ul. Szkolna

Powierzchnia

związane z

prowadzeniem

działalności

gospodarczej 

Wg
zarządzenia

0050.58.2016
z dnia 1
czerwca
2016r.

Do 3 lat

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega opublikowaniu zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy|
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 3 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami
i Ochrony Środowiska.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Wójt

/-/ Rafał Mathiak


